

---

# Miran ApS

**CVR-nr.: 40760091**

Torvestrædet 11  
3450 Allerød

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**02/06/2023**

---

**Idris Koc**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      Miran ApS  
Torvestrædet 11  
3450 Allerød

CVR-nr.:            40760091  
Regnskabsår:      01/01/2022 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og service, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2022 udviser et overskud. Resultatet anses for utilfredsstillende efter ledelsens dispositioner.

## **Forventninger til fremtiden**

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

## **Begivenheder efterregnskabsårets afslutning.**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>1.417.926</b>	<b>1.218.693</b>
Personaleomkostninger		-1.410.443	-1.300.730
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>7.483</b>	<b>-82.037</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-1.221	-2.350
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>6.262</b>	<b>-84.387</b>
Skat af årets resultat			18.565
<b>Årets resultat</b>		<b>6.262</b>	<b>-65.822</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		6.262	
<b>I alt</b>		<b>6.262</b>	<b>-65.822</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.162.077	1.162.077
Indretning af lejede lokaler		53.324	71.098
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.215.401</b>	<b>1.233.175</b>
Deposita		170.807	170.807
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>170.807</b>	<b>170.807</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.386.208</b>	<b>1.403.982</b>
Råvarer og hjælpematerialer		83.000	95.000
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>83.000</b>	<b>95.000</b>
Tilgodehavende skat		26.799	18.565
Andre tilgodehavender		12.500	
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>39.299</b>	<b>18.565</b>
Likvide beholdninger		123.492	155.260
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>245.791</b>	<b>268.825</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.631.999</b>	<b>1.672.807</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		18.973	12.711
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>58.973</b>	<b>52.711</b>
Kontraktlige forpligtelser		1.259.994	1.306.318
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.259.994</b>	<b>1.306.318</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		127.737	249.921
Skyldig moms og afgifter		145.051	42.090
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		40.244	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>313.032</b>	<b>313.778</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.573.026</b>	<b>1.620.096</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.631.999</b>	<b>1.672.807</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret